
 

   

Ugebrev 06.02.2026              

Kalender     

Fredag 13. februar  Fastelavn i skoletiden 

Uge 8    Vinterferie  

  

Kære forældre til SFO-børn 

 I denne uge har vi lavet trylledej, som vi maler i næste uge. Der er blandt andet 

blevet lavet figurer, der kan hænges op og forskellige dyr. Vi har snakket meget om 

den strandede hval, som også er blevet lavet i trylledej        

God sneweekend    

 
Knus Kassandra og Inge  

 

 

Kære forældre i BH. klasse 
 I denne uge er meget af tiden gået med vores pandekage projekt. 

I forbindelse med Kyndelmisse (i mandags) læste jeg, at man i gamle dage spiste 

pandekager. Pandekagen skulle symbolisere solen: varm, rund og gylden. Lyset 

vender tilbage, selvom vinteren endnu ikke er slut. Dette blev jeg inspireret af og 

vi gik i gang. 

Børnene diskuterede med hinanden hvor mange børn og voksne der er på skolen: ”Vi kan stille 

os ud og tælle alle børnene i madkøen”, ”Vi kan gå ud i alle klasserne og tælle”, ”Vi kan gå op til 

Miglena på kontoret, for hun ved meget (min mor og far skriver 

nogle gange til hende siger flere børn)”. Børnene landede på 

Miglena og kom tilbage fra hende med ny viden.  

Vi fandt en pandekage opskrift til 16 stk. og så måtte vi igang med 

at regne. 
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Børnene skrev opskriften op på tavlen. I fællesskab slog vi æg ud, smeltede 

smør, målte mælk op og bagte 62 flotte pandekager        

Der siges, at jo flottere pandekager jo bedre vil året gå - og hvis man 

spiser pandekager. Kyndelmisse kan vi lokke foråret frem.  

Miglena fik den første pandekage og mens vi sad og spiste sammen, 

kom børnene til at tænke på vores søde pedel Kim: havde han fået 

en pandekage? Det havde han ikke og børnene løb ud for at finde ham. 

Igen og igen bliver jeg mindet om, at børn er de fineste læremestre i hverdags næstekærlighed                    

     

Næste fredag fejrer vi sammen Fastelavn i salen og slutter af med et fælles fastelavnsbollebord 

(forældre der har mulighed for det, må rigtig gerne komme med fastelavnsboller)        

Den dejligste weekend til jer alle   

 

Kærligst Birgitte  

 

 

 

Kære forældre i 1./2. klasse 

Tusind tak for endnu en uge med jeres skønne børn. Vi hat været hårdt ramt af fravær og har 

derfor haft fokus på trivselsaktiviteter. Mandag var eleverne på skolens bibliotek og har brugt 

meget af ugen på at kigge i de lånte bøger. Tirsdag var vi næsten fuldtallige, og fik taget 

klassebillede og portrætter, derudover var vi ude og bygge alfabetet af ting vi fandt i 

skolegården. Resten af ugen blev brugt på at bygge, tegne og være kreative. Næste uge står i 

læsningens tegn, og selvfølgelig fastelavn inden vi går på vinterferie. 

God weekend til jer. 

 

Kærligst Cecilie 

 

 

 

Kære forældre i 3./4. klasse 
Hvilken uge – efter meget sygdom kom så sneen. Forhåbentlig kan det hele blive normaliseret i 

næste uge, hvor vi slutter af med fastelavnsfesten fredag. Hele skolen samles i salen og slår til 

nogle sagesløse tønder. Efter veludført arbejde skal alle nyde fastelavnsbollerne. Som 

traditionen byder er det de søde forældre, som står for kagebordet. Så hvis i har mulighed for 

at bidrage er der mange børn, som bliver utrolig glade.  

Håber alle vil nyde sneen og rigtig god weekend til alle.  

  

Kærlig hilsen Lone 

 

 

 

 



Kære forældre i 5./6. klasse 

Influenzaen vandrer trofast gennem landet og sneen har lagt sig som et tykt tæppe over både 

skolegården og humøret. Det er en hård tid vi lever i – og på lærersiden har sygdommen skabt 

en del omrokeringer, så skemaerne har været i konstant bevægelse. 

Man kunne næsten tro, at skemaet selv havde fået feber og prøvede at svede det ud. 

I vores klasse har vi alligevel holdt fast i rytmen og arbejdet videre med matematik og geologi. 

Eleverne har været optagede af vulkaner, jordens lag og dannelsen af det, vi kalder “fastland”. 

Der har været mange gode spørgsmål – blandt andet om hvorvidt Danmark nogensinde kunne 

blive til en vulkan. (Svaret er nej… men fantasien må gerne få lov at boble.) 

I næste uge kaster vi os ud i magnetismen i jordens indre. Det bliver en spændende opgave, og 

jeg glæder mig til at se, hvordan eleverne tager imod det.  

I den kommende uge ramler vi også ind i fastelavn. Det er beskrevet andetsteds, men jeg kan 

afsløre, at jeg allerede nu forbereder mig mentalt på både katte, tønder og kostumer, der måske 

– måske ikke – kan holde til en hel skoledag. 

Vi nærmer os vinterferien og indtil da gør vi vores bedste for at holde rytmen, humøret og 

undervisningen i gang, selvom både vejr og vira prøver at udfordre os. 

 

Kærlig hilsen Pierre 

 

 

 

 


